Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2026

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal em

Exercício, Sr. Valmor Bottin, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso

II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público a contratação através

do Processo Licitatório nº 002/2026, Dispensa de Licitação nº 002/2026, da empresa

VINICIUS MENEGON, inscrita no CNPJ 32.526.366/0001-95, localizada na Rua

Doutor Carmosino Camargo, nº 703, na cidade de Lages/SC, representada pelo Sr.

VINICIUS MENEGON, CPF: 072.946.729-54, para prestação de serviços de perícia

médica, avaliação psicológica, inspeção médica e emissão de atestados médicos de

admissão, periódicos e demissionais. Valor total: R$ 51.300,00 (cinquenta e um mil e

trezentos reais).

São Jorge/RS, 15 de janeiro de 2026.

Valmor Bottin

Prefeito Municipal em Exercício